
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.58.2024 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 22 maja 2024 r. 

zmieniające zarządzenie Nr KW.0050.56.2024 z dnia 21 maja 2024 r. w sprawie ogłoszenia 

konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Starym Jarosławiu. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 63 ust. 1 i 10 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 737)  i §1 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  z dnia 11 sierpnia  2017 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1428) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr KW.0050.56.2024 Wójta Gminy Darłowo z dnia 21 maja 2024 roku 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Starym Jarosławiu, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) Rozdz. III pkt 4 otrzymuje brzmienie ,, Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie z podanym adresem 

zwrotnym, telefonem kontaktowym i dopiskiem „Konkurs na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej 

w Starym Jarosławiu”, w terminie do 12 czerwca 2024 roku do godz. 1200 w sekretariacie Urzędu Gminy 

w Darłowie, ul. J.H. Dąbrowskiego 4, 76-150 Darłowo (decyduje data i godzina wpływu do Urzędu). 

§ 2. Pozostałe zapisy załącznika pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. . 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 63DD183D-7865-4891-B85C-4017CFD8829A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.58.2024 WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-22T14:45:35+0200
	Radosław Głażewski




